美国杜邦PA66代理商101L
产品名称 美国杜邦PA66代理商101L
公司名称 上海孔帆新材料有限公司
价格 30.00/千克
规格参数 杜邦:美国杜邦PA66中国**
PA66:杜邦PA66价格
美国:杜邦PA66代理商
公司地址 上海市奉贤区南桥镇国顺路936号5幢
联系电话  13651963616
产品详情
美国杜邦PA66代理商101L，美国杜邦代理商供应杜邦产PA66 POM PBT
TPEE系列塑胶原料，型号齐全，质量保证。供应杜邦PA66供应加纤10% 13% 15% 20% 25% 30% 33% 35%
40% 42%加纤PA66，杜邦耐高温PA66 杜邦增强级PA66 杜邦阻燃级PA66 杜邦高流动PA66 杜邦高刚性PA66
杜邦耐磨PA66 杜邦高强度PA66 杜邦热稳定性PA66 杜邦标准级PA66 杜邦耐老化PA66 杜邦抗化学性PA66
杜邦高抗冲PA66 杜邦耐候PA66  杜邦增韧级PA66。
杜邦? Zytel? 提供久经验证的尼龙系列树脂，满足从刚性到耐热性等各种性能需求。
杜邦? Zytel??尼龙树脂产品提供从汽车到消费品电子产品等各个行业的持续创新。
当需要尼龙时，Zytel??赋予您更多的选择。?70
多年来，Zytel???PA?一直是行业的领导者，在全球范围内不断提供新型材料和技术协作。
杜邦将其雄厚的行业知识带给客户，为客户带来新的应用。
Zytel??尼龙树脂等级产品帮助客户选择适合每个项目的正确材料。? 例如，Zytel??PLUS?高性能聚酰胺树脂
能够抵御高热汽车发动机零件的老化。?对于需要刚性的应用，例如手持消费者电子产品，可以选择不同
等级的?Zytel??HTN。
?101L BKB080 PA66 未增强 尼龙66
Zytel? 101L NC010 PA66 未增强 尼龙66
Zytel? 103FHS BKB009 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 103FHS BKB038 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 103FHS NC010 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 103FHSA NC010 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 103HSL BKB080 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 103HSL NC010 PA66 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 105F BK010 PA66 未增强, 耐UV, 尼龙66
Zytel? 132F NC010 PA66 未增强, 成核化, 尼龙66
Zytel? 135F NC010 PA66 未增强, 成核化, 尼龙66
Zytel? 42A NC010 PA66 未增强 高粘度尼龙66
Zytel? 444AHS BK152 PA66-I 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 45HSB NC010 PA66 高粘度, 未增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G13HS1L BK031 PA66-GF13 13% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G13HS1L NC010 PA66-GF13 13% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G13L NC010 PA66-GF13 13% 玻纤增强 尼龙66
Zytel? 70G25HSL NC010 PA66-GF25 25% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G25HSLR BK099 PA66-GF25 25% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G25HSLR NC010 PA66-GF25 25% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G30HSL BK039B PA66-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G30HSL NC010 PA66-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G30HSLR BK099 PA66-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G30HSLR NC010 PA66-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G30L NC010 PA66-GF30 30% 玻纤增强 尼龙66
Zytel? 70G33HS1L BK031 PA66-GF33 33% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G33HS1L NC010 PA66-GF33 33% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G33HSL BK083 PA66-GF33 33% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G33L BK031 PA66-GF33 33% 玻纤增强 尼龙66
Zytel? 70G33L NC010 PA66-GF33 33% 玻纤增强 尼龙66
Zytel? 70G35EF BK538 PA66-GF35 35% 玻纤增强 尼龙66用于电子电气应用
Zytel? 70G35EF NC010 PA66-GF35 35% 玻纤增强 尼龙66用于电子电气应用
Zytel? 70G35HSL BK039B PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G35HSL NC010 PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G35HSLR BK099 PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G35HSLRA4 BK267 PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 耐水解, 尼龙66
Zytel? 70G35HSLX BK357 PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G35HSRX BK099 PA66-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G43HSLA BK099 PA66-GF43 43% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G43L NC010 PA66-GF43 43% 玻纤增强 尼龙66
Zytel? 70G50HSL NC010 PA66-GF50 50% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70G50HSLA BK039B PA66-GF50 50% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70K20HSL BK284 PA66-AF20 20% Kevlar? 纤维增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 70K20HSL NC010 PA66-AF20 20%Kevlar? 纤维增强, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 7301 NC010 PA6 未增强 尼龙6
Zytel? 7304 NC010 PA6 未增强 尼龙6
Zytel? 7335F NC010 PA6 未增强 尼龙6
Zytel? 73G15HSL BK363 PA6-GF15 15% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 73G15L NC010 PA6-GF15 15% 玻纤增强 尼龙6
Zytel? 73G30HSL BK261 PA6-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 73G30HSL BK416 PA6-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 73G30HSL NC010 PA6-GF30 30% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 73G30L NC010 PA6-GF30 30% 玻纤增强 尼龙6
Zytel? 73G30T BK261 PA6-I-GF30 30% 玻纤增强, 增韧, 尼龙6
Zytel? 73G30T NC010 PA6-I-GF30 30% 玻纤增强, 增韧, 尼龙6
Zytel? 73G30TGI BK267 PA6-I-GF30 30% 玻纤增强, 增韧, 尼龙6
Zytel? 73G35HSL BK262 PA6-GF35 35% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 73G40T BK416 PA6-I-GF40 40% 玻纤增强, 增韧, 尼龙6
Zytel? 73G45 BK263 PA6-GF45 45% 玻纤增强 尼龙6
Zytel? 73G45L NC010 PA6-GF45 45% 玻纤增强 尼龙6
Zytel? 73G50HSLA BK416 PA6-GF50 50% 玻纤增强, 热稳定, 尼龙6
Zytel? 74G33J NC010 (PA66+PA6)-GF33 33% 玻纤增强 尼龙66+尼龙6
Zytel? 74G33W BK196 (PA66+PA6)-GF33 33% 玻纤增强, 耐UV, 尼龙66+尼龙6
Zytel? 74G33W NC010 (PA66+PA6)-GF33 33% 玻纤增强, 耐UV, 尼龙66+尼龙6
Zytel? 79G13HSL BK039 PA66-I-GF13 13% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 79G13HSL NC010 PA66-I-GF13 13% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 79G13L NC010 PA66-I-GF13 13% 玻纤增强, 增韧, 尼龙66
Zytel? 8018HS BKB085 PA66-I-GF14 14% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 8018HS NC010 PA66-I-GF14 14% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G14A NC010A PA66-I-GF14 14% 玻纤增强, 增韧, 尼龙66
Zytel? 80G14AHS BK099 PA66-I-GF14 14% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G14AHS NC010 PA66-I-GF14 14% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G25HS BK117 PA66-I-GF25 25% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G33HS1L BK104 PA66-I-GF33 33% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G33HS1L NC010 PA66-I-GF33 33% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 80G33L NC010 PA66-I-GF33 33% 玻纤增强, 增韧, 尼龙66
Zytel? 80G43HS1L BK104 PA66-I-GF43 43% 玻纤增强, 增韧, 热稳定, 尼龙66
Zytel? 84G33 BKB031 (PA66+PA6)-I-GF33 33% 玻纤增强, 增韧, 尼龙66+尼龙6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)